
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 710 1,429,314　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 109 198,710　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 11 239,922　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 9 31,104 133 125,604　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2 3,024 7 6,415　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2 3,024 837 1,874,361計 9 31,104 133 125,604　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,441 1,314,272 5 6,059　
さば 2,133 1,082,948　
いわし 725 391,068　
こいわし 1,220 568,447　
さより 1,306 1,451,651　
このしろ 583 116,865　
さわら 232 462,973　
ヤズ 30 20,628　
はまち 184 222,809　
ぶり 794 864,701　
まなかつお 454 1,055,595　
かつお 263 241,621　
かじき 30 48,600　
まぐろ 106 116,926　
いさき 4 1,231　
たちうお 679 870,807　
ぼら 441 87,183　
たい 2,993 4,052,628　
ちだい 373 149,326　
ちぬ 1,664 736,119　
れんこ 42 37,016　
めんたい 963 1,083,402　
すずき 604 331,277　
ぐち 112 181,097　
はぎ 589 364,723　
かれい 3,734 3,211,285　
ひらめ 661 1,464,880 2 1,080　
めばる 1,133 1,785,092 3 4,644　
ほご 408 443,923　
あいなめ 53 67,947　
おこぜ 566 930,783　
こち 599 354,900 2 810　
たなご 307 162,037　
べら 3 583　
むつ 　
さごし 549 439,628　
わち 23 16,665　
はも 12 2,461　
あなご 618 856,418　
えい 164 15,030　
さけ 845 1,610,105　
ふぐ 503 765,731　
いか 2,740 2,793,545 2 864　
たこ 1,856 2,831,388 1 454　
かに 204 330,840　
うに 3 102,492　
なまこ 597 850,078　
えび 1,025 1,980,787 66 101,477　
大正えび 　
伊勢えび 1 4,050　
あさり 345 276,864　
はまぐり 26 25,380　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 221 197,116　
あわび 54 296,525　
とり貝 7 9,213　
みる貝 103 184,414 8 12,424 34 203,742　
その他貝類 2 3,024 860 601,605 10 27,216　
あゆ 　
うなぎ 22 136,266　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2,630 2,044,430 301 206,280　
かき 1,496 3,782,006　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2 3,024 103 184,414計 39,889 43,979,526 770 829,490　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 956 1,635,313　
さば 708 1,294,065　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 119 67,850　
はまち 4,329 6,822,448　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 115 123,143　
たちうお 155 114,607　
ぼら 11 3,154　
たい 4,916 6,990,816　
ちだい 　
ちぬ 126 103,658　
れんこ 　
めんたい 75 68,569　
すずき 6 1,253　
ぐち 　
はぎ 28 38,113　
かれい 82 62,392　
ひらめ 647 1,739,477　
めばる 205 386,353　
ほご 74 69,811　
あいなめ 1 43　
おこぜ 61 89,821　
こち 　
たなご 3 1,858　
べら 　
むつ 　
さごし 49 42,032　
わち 　
はも 　
あなご 137 270,751 2 5,400　
えい 　
さけ 429 775,459　
ふぐ 　
いか 85 71,280　
たこ 32 50,836　
かに 　
うに 6 107,460　
なまこ 502 649,620　
えび 7 35,532　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 699 494,498　
あわび 3 21,654　
とり貝 1 37,260　
みる貝 　
その他貝類 　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 207 329,287 27 47,530　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

14,627 22,154,870 143 306,283計 3 42,660 27 47,530　



品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 41 29,754 2,442 2,985,398 1,222　
さば 8 4,072 2,850 2,381,085 835　
いわし 725 391,068 539　
こいわし 1,220 568,447 466　
さより 1,306 1,451,651 1,112　
このしろ 583 116,865 200　
さわら 232 462,973 1,995　
ヤズ 149 88,478 595　
はまち 4,512 7,045,257 1,561　
ぶり 1,504 2,294,015 1,526　
まなかつお 454 1,055,595 2,327　
かつお 263 241,621 917　
かじき 30 48,600 1,620　
まぐろ 106 116,926 1,104　
いさき 119 124,374 1,043　
たちうお 834 985,414 1,182　
ぼら 452 90,337 200　
たい 7,909 11,043,444 1,396　
ちだい 373 149,326 400　
ちぬ 1,789 839,777 469　
れんこ 42 37,016 874　
めんたい 1,038 1,151,971 1,110　
すずき 609 332,530 546　
ぐち 112 181,097 1,617　
はぎ 4 6,318 621 409,154 659　
かれい 3,816 3,273,677 858　
ひらめ 1,310 3,205,437 2,447　
めばる 1,342 2,176,089 1,622　
ほご 482 513,734 1,066　
あいなめ 53 67,990 1,288　
おこぜ 626 1,020,604 1,629　
こち 600 355,710 593　
たなご 310 163,895 529　
べら 3 583 216　
むつ 　
さごし 599 481,660 804　
わち 23 16,665 728　
はも 12 2,461 209　
あなご 757 1,132,569 1,497　
えい 164 15,030 92　
さけ 1,383 2,584,274 1,869　
ふぐ 503 765,731 1,521　
いか 2,826 2,865,689 1,014　
たこ 1,888 2,882,678 1,527　
かに 204 330,840 1,623　
うに 20 449,874 21,999　
なまこ 1,099 1,499,698 1,365　
えび 1,098 2,117,796 1,929　
大正えび 　
伊勢えび 6 44,928 7 48,978 7,098　
あさり 345 276,864 803　
はまぐり 26 25,380 976　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 230 172,260 1,149 863,874 752　
あわび 1 5,724 58 323,903 5,567　
とり貝 1 28,350 8 74,823 9,471　
みる貝 145 400,580 2,764　
その他貝類 6 10,995 1,019 799,548 784　
あゆ 　
うなぎ 22 136,266 6,122　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 3,174 2,636,966 831　
かき 1,496 3,782,006 2,528　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

297 302,401計 　 56,842 69,884,291 1,229


